У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника, керуючись п.п. 1 ч.5 ст. 41 ЗУ «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли згоди
зменшити обсяг закупівлі. 2. Домовилися зменшити
ціну договору за додатковою угодою № 3 від
21.01.2022 на 68049,50 грн. (Шістдесят вісім тисяч
сорок дев’ять гривень 50 копійок) з ПДВ, сума за
додатковою угодою № 3 від 21.01.2022 буде
складати 35350,50 грн. (Тридцять п’ять тисяч
триста п’ятдесят гривень 50 копійок) з ПДВ.